REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA |
REPUBLIC OF KOSOVA
IK,/OPs STINA JUNIK/MUNICIPALL ITY €

2N Prot__(] 4750/6 %a )

B T — . e , p
REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLICOFKOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/39/21 ‘
Daté:05.07.2021

NEé bazé té& nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
28/2008 ); dhe nenit 43 té Statutit t¢ Komunés sé Junikut té datés 29.9.2010, Kryetari i
Komunés me daté: 05.07.2021, bie kété:

VENDIM

I. Pér formimin e komisionit pér pércjelljen e fushatés s& Korrje-shirjeve né Komunén e
Junikut.

I1. Komisioni do t& keté pérbérje:

Ali Gacaferi — Zyrtar pér Bujqési dhe Zhvillim rural,
Shkélzen Shehu — Udhéheqése i njésisé sé zjarrfikésve,
Isuf Balaj - Inspektor i Tregut, Bujqésisé dhe Ambientit,
Shpejtim Kugi—Zyrtar pér Vlerésimin e Pronés.
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IIl. Ky Vendim hyn né& fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim njoftohet:

» Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik,
» Anétaret e komisionit,
» Arkivi i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPAUITY OF JUNIK
Zyra e Kryetarit
Nr. 01/40
Daté:07.07.2021

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés sé Junikut t& datés 29.9.201 0, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155-2810, t& datés: 23.04.2021 dhe Raportit t&
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2021 me nr. protokolli 1-180/3519, t&
datés: 19.05.2021, Kryetari i Komunés me dat&:07.07.2021, merr keté:

VENDIM

I. Me & cilin ndané shumen e mjeteve né vieré prej 200€, pér Muhamet Tofaj nga
Juniku i cili identifikohet me nr. personal 1030991300, dhe i cili vuan nga njé
sémundje kronike.

.~ Shuma e pérmendur ne piken I te kétij vendimi do t€ realizohet nga kategoria
Subvenciore, dhe mjetet do t& barten né llogariné e Muhamet Tofaj, né Raiffeisen
Bank me nr. 1505030000943395.

IlI. Ky Vendim hyn n& fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komundés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmenduri n& pikén I. té Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.




